ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VĨNH TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số: 16/TB-UBND

Vĩnh Trường, ngày 17 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã Vĩnh Trường
từ tháng 01/2025 đến tháng 12/2025
Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định 64/2014/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân,
UBND xã Vĩnh Trường thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã Vĩnh Trường từ tháng 01/2025 đến tháng 12/2025 tại Trụ sở Tiếp công dân xã Vĩnh Trường, địa chỉ ấp Vĩnh Bình, xã Vĩnh Trường, huyện An Phú như sau:

	STT
	Tháng
	Ngày tiếp
	STT
	Tháng
	Ngày tiếp

	1

01
	02/01/2025
	25

07
	03/7/2025

	2

	09/01/2025
	26

	10/7/2025

	3

	16/01/2025
	24

	17/7/2025

	4

	23/01/2025
	28

	24/7/2025

	31/7/2025

	5

02
	06/02/2025
	29

08
	07/8/2025

	6

	13/02/2025
	30

	14/8/2025

	7

	20/02/2025
	31

	21/8/2025

	8

	27/02/2025
	32

	28/8/2025

	9

03
	06/03/2025
	33

09
	04/9/2025

	10

	13/03/2025
	34

	11/9/2025

	11

	20/03/2025
	35

	18/9/2025

	12

	27/03/2025
	36

	28/9/2025

	13

04
	03/4/2025
	37

10
	02/10/2025

	14

	10/4/2025
	38

	9/10/2025

	15

	17/04/2025
	39

	16/10/2025

	16

	24/04/2024
	40

	23/10/2025

	41

	30/10/2025

	17

05
	08/5/2025
	42

11
	6/11/2025

	18

	15/5/2025
	43

	13/11/2025

	19

	22/05/2025
	44

	20/11/2025

	20

	29/05/2025
	45

	27/11/2025

	21

06
	5/6/2025
	46

12
	04/12/2025

	22

	12/6/2025
	47

	11/12/2025

	23

	19/06/2025
	48

	18/12/2025

	24

	26/06/2025
	49

	25/12/2025

Tham gia các buổi tiếp công dân có lãnh đạo, Các đồng chí công chức phụ trách công tác chuyên môn: Địa chính, Tư pháp, Lao động TBXH, Văn Hóa; Văn phòng HĐND - UBND xã.
- Thời gian tiếp: Sáng từ 07 giờ đến 11 giờ, chiều từ 13 giờ đến 17 giờ.
- Thông báo này được niêm yết công khai tại Trụ sở UBND xã và gửi tới các ấp để người dân được biết;
- Trong các ngày tiếp dân đề nghị các thành phần có liên quan cùng dự tiếp có mặt đúng giờ tại phòng họp UBND xã, tiếp công dân xã;
- Công chức phụ trách tiếp dân chuẩn bị phòng họp cho các buổi tiếp dân theo lịch này./.

	Nơi nhận:
· UBND huyện;
· Thanh tra huyện;
· Các ấp;
· Như thông báo;
· Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
Chủ Tịch

Nguyễn Thanh Việt